
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm. 1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 71 412 627,65 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 60 575 676,18 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 836 951,47 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 75 898 995,33zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   58 106 102,07zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 792 893,26 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9A9465-FB4F-4401-A989-D5F178C499A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 20 października 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
010   Rolnictwo i łowiectwo 253 798,69 195 383,68 449 182,37   

 01095  Pozostała działalność 253 798,69 195 383,68 449 182,37   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

233 798,69 195 383,68 429 182,37 
  

750   Administracja publiczna 872 380,53 1 117,00 873 497,53   
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 662,22 1 117,00 103 779,22   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

90 816,00 1 117,00 91 933,00 
  

852   Pomoc społeczna 987 236,05 5 527,56 992 763,61   
 85295  Pozostała działalność 505 497,50 5 527,56 511 025,06   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

373 319,50 5 527,56 378 847,06 
  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 234 320,00 20 472,00 3 254 792,00   
 85395  Pozostała działalność 3 234 320,00 20 472,00 3 254 792,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 613 320,00 20 472,00 633 792,00 

  
            

Razem: 71 190 127,41 222 500,24 71 412 627,65   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9A9465-FB4F-4401-A989-D5F178C499A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 20 października 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 367 798,69 195 383,68 563 182,37 
 01095  Pozostała działalność 268 298,69 195 383,68 463 682,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 939,60 2 283,94 5 223,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,67 390,55 893,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 72,01 55,96 127,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,99 150,00 288,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 880,23 950,60 2 830,83 
  4430 Różne opłaty i składki 229 765,19 191 552,63 421 317,82 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 407 925,34 0,00 8 407 925,34 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 447 327,85 0,00 447 327,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 019,71 1 500,00 57 519,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 1 000,00 11 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 500,00 150,00 1 650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 050,00 1 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00 -500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 900,00 -900,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 885 536,67 1 117,00 8 886 653,67 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 574,22 1 117,00 103 691,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 300,10 934,34 70 234,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 854,76 159,77 12 014,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 861,14 22,89 1 884,03 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 105 846,11 0,00 8 105 846,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9A9465-FB4F-4401-A989-D5F178C499A9. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 066 686,31 25 490,00 5 092 176,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950 922,85 -500,00 950 422,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 132 635,33 0,00 132 635,33 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 80 465,83 -24 990,00 55 475,83 

801   Oświata i wychowanie 19 409 635,93 0,00 19 409 635,93 
 80101  Szkoły podstawowe 9 445 634,04 0,00 9 445 634,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923 433,41 87 635,53 1 011 068,94 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 569,59 -7 811,29 61 758,30 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 89 930,77 -57 000,00 32 930,77 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 392 702,97 -22 824,24 369 878,73 
852   Pomoc społeczna 3 306 490,08 5 527,56 3 312 017,64 

 85295  Pozostała działalność 505 497,50 5 527,56 511 025,06 
  3110 Świadczenia społeczne 366 000,00 5 527,56 371 527,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 264 820,00 20 472,00 3 285 292,00 
 85395  Pozostała działalność 3 264 820,00 20 472,00 3 285 292,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 548 680,00 20 280,00 568 960,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 747,46 160,60 3 908,06 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

772,54 31,40 803,94 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 906 902,91 0,00 7 906 902,91 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 093 611,26 0,00 3 093 611,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 441,84 2 461,00 55 902,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  400,00 -400,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 861,00 -861,00 0,00 

            
Razem: 75 676 495,09 222 500,24 75 898 995,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9A9465-FB4F-4401-A989-D5F178C499A9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

